
Zarządzenie Nr 70/2021 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 30 września 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 202lr , poz. 1372 ) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2021r poz. 305 ) oraz § 13 Uchwały Nr XVIII /143/2020 
Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na rok 2021 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XVIII/143/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 22 866 529,48 zł, zwiększa się o kwotę 
12 557,94 zł. do kwoty 22 879 087.42 zl. z lego: dochody bieżące określone w wysokości 
20 899 112,44 zł, zwiększa się o kwotę 12 557,94 zł, do kwoty 20 911 670,38 zł, w tym; 

dochody na zadania zlecone określone w wysokości 6 619 394.06 zł, zwiększa się o kwotę 
7 053,94 zł. do kwoty 6 626 448.00 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 1 967 417,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr l . 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 24 577 454,48 zł. zwiększa się o kwotę 
12 557,94 zł, do kwoty 24 590 012.42 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
19 977 851,97 zł, zwiększa się o kwotę 12 557,94 zł, do kwoty 19 990 409,91 zł. w tym; 
wydatki na zadania zlecone określone w wysokości 6 619 394,06 zl zwiększa się o kwotę 

7 053,94 zł, do kwoty 6 626 448,00 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 4 599 602.51 zl. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§1 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

mgr Dar izykuła 

W r 



Plan dochodów budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2021 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 30 września 2021 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

t 2 3 4 5 6 7 8 

bleiące 

bieżąco razem: 7 840,00 0,00 0,00 7 840,00 

w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 265080,21 -2689,00 8 173,00 270 584,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

17 700,00 •2669.00 0,00 15 031,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

17700,00 -2669,00 0,00 15 031,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19000,00 0,00 3 473,00 22473,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pM 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

2030 
Dotacje celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatow&gminnych) 

19 000,00 0,00 3473,00 22 473,00 

85216 Zasiłki stałe 79 000,00 0,00 4 700,00 83700.00 

Strona 1 z 3 



1 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

79 000,00 0,00 4700,00 83 700,00 

bieżące razem: 14 271878,38 •2 669,00 8 173,00 14 277 382,38 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 423,42 0,00 0,00 153423,42 

majątkowe 

majątkowe razem: 1967417,04 0,00 0,00 1967417,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 547 353,04 0,00 0,00 1 547 353,04 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 Administracja publiczna 49 046,00 0,00 626,94 49 672,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 41 878.00 0,00 626.94 42 504.94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0.00 0.00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 878,00 0,00 626,94 42 504,94 

852 Pomoc społeczna 3 640,00 0,00 927.00 4 567,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3640,00 0,00 927,00 4 567.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 640,00 0,00 927,00 4 567,00 

Strona 2 z 3 



I 3 
855 Rodzina 6 318 276,00 0,00 5 500.00 6 323 776.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 200,00 0.00 5 500.00 32 700.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 200,00 0.00 5 500.00 32 700.00 

b lcżącc razom: 6 619 394,06 0,00 7 053,94 6 626 448,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na linansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0.00 

Ogó łem: 22 866 529,48 -2 669,00 15 226,94 22 879 087,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na linansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 700 776,46 0,00 0,00 1 700 776,46 

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

T 

Szykuła 

Strona 1 z 3 



c r 
Plan wydatków budżetowych na rok 2021, załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/20Z1 Wójta Gminy Adamów z dnia 30 września 

2021 roku 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

DII/II Rordriat 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

DII/II Rordriat 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wiatki 

bieżąco 

z (ego: 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

DII/II Rordriat 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wiatki 

bieżąco 
wydalki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bielące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
progromy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkl 213 

wypłalyz 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
Inwestycje 1 

zakupy 
Inwestycyjne 

wlym: 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

DII/II Rordriat 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wiatki 

bieżąco 
wydalki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
zwtązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bielące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
progromy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkl 213 

wypłalyz 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
Inwestycje 1 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
Anonsowane z 

udziałem 
łrodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 13. 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 218 840,00 216 840,00 7 MO,00 0,00 7840,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 211840,00 218 840,00 7 840,00 0.C0 7 840,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Oztat Rozdział 
s 1 

gnipa 
Nazwa Ptin 

Złego: 

Oztat Rozdział 
s 1 

gnipa 
Nazwa Ptin Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Oztat Rozdział 
s 1 

gnipa 
Nazwa Ptin Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na izecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
zudziałem 
Środków, o 

których mowa 
w aft. 5 usl. 1 

PM2I3 

wypłaty z 
lytułu 

poręczert i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycjo 1 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objętio akcji i 

udziałów 

IMiiesfenie 
wkładów do 
spółek prawo 
handlowego 

Oztat Rozdział 
s 1 

gnipa 
Nazwa Ptin Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nauczane 

wydatki 
związanez 

rea&zacjąieh 
statutowych 

zadaA: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na izecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
zudziałem 
Środków, o 

których mowa 
w aft. 5 usl. 1 

PM2I3 

wypłaty z 
lytułu 

poręczert i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycjo 1 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. o 

których mowa 
w art. 5 usL 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objętio akcji i 

udziałów 

IMiiesfenie 
wkładów do 
spółek prawo 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracji puWczna 

przed zmiany 2 504 723.00 2 504 723.00 2 484 723.00 1 873 107.00 611 618.00 0.00 80 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

750 Administracji puWczna zmniejszenie -1843.00 -1 843.00 •1843.00 0.00 -1 643.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
750 Administracji puWczna zwiększenie 1843.00 1843.00 1843,00 0,00 1643.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750 Administracji puWczna 

po zmianach 2 584 723.00 2 584 723.00 2 484 723,00 1 873 107,00 611 616.00 0.00 80 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmiany 2 321 773.00 2 321 773.00 2311 773,00 1 839 107.00 472 886.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 ojn 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -1843.00 -1 843.00 -1 843.00 0.00 •1 843.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zwtękazenie 1043.00 1843.00 1843.00 0.00 1643.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 o.co 0.00 0.00 0.00 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 2 321 773.00 2 321 773.00 2 311 773.00 1839 107.00 472 666.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

pized zmianą 100000.00 180000.00 180 000.00 0.00 180 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie •1843.00 •1 843.00 -1 643.00 0.00 -1843.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 ojna 0.00 0.00 ojoa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1S8 357.00 158 357.00 158 357.00 0.00 156 357.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co o.co 0.00 

4440 
Odpiły na zakładowy 
fundusz iwtadczeA 
socjalnych 

przed zmiany 43888.00 43 888.00 43886.00 0.00 43 666 <00 0.00 0.00 0X10 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co o.co 0.00 

4440 
Odpiły na zakładowy 
fundusz iwtadczeA 
socjalnych 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co o.co 0.00 
4440 

Odpiły na zakładowy 
fundusz iwtadczeA 
socjalnych zwiększenie 1843,00 1843.00 1843.00 0.00 1 643.00 0.00 0,00 OM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4440 
Odpiły na zakładowy 
fundusz iwtadczeA 
socjalnych 

po zmianach 45 300.00 45309.00 45309.00 0.00 45 309X10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

>01 Oiwłata 1 wychowanie 

przed zmianą 5 851 304.00 $851 304.00 5 548 436.00 4655 080,00 891 358,00 74 000.00 230 888.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 

>01 Oiwłata 1 wychowanie 
zmniejszenie •5 622.00 -5022.00 -5 622.00 •5 822.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

>01 Oiwłata 1 wychowanie 
zwtększenie 5822.00 5622.00 5822.00 5822.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 >01 Oiwłata 1 wychowanie 

po zmianach 5 851 304.00 5 851 304.00 5548 436.00 4 6S5 080.00 891 356,00 74 000.00 230868.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podslawowe 

przed zmianą 4 103 284,00 4 103 284.00 4 008 455.00 3562 541,00 445 914,00 0.00 184 809.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podslawowe 
zmniejszenie •5822.00 -5 622.00 -5 622.00 •5 822.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podslawowe zwiększenie 2 811.00 2811.00 2811.00 2611.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 80101 Szkoły podslawowe 

po zmianach 4100453,00 4 100 453,00 4 005 844.00 3559 730,00 445 914.00 0.00 184 809.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.co 

4010 Wynagrodzenia osobowo 
pracowników 

przed zmianą 2 725 034,00 2 725034,00 2 725 034,00 2725 034,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.co 

4010 Wynagrodzenia osobowo 
pracowników 

zmniejszenie -4800.00 •4 800.00 •4 600.00 -4 800.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowo 

pracowników zwłększenle 2400,00 2400.00 2400.00 2400.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 4010 Wynagrodzenia osobowo 
pracowników 

po zmianach 2 722 834,00 2 722 834,00 2 722 634.00 2 722 634,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



r r 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
i 
/ 

grupa 
Nazwa Ptan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
i 
/ 

grupa 
Nazwa Ptan Wydatki 

bielące 

ztego: 

Wydatki 
majątkowe 

ztego: 

Dział Rozdział 
i 
/ 

grupa 
Nazwa Ptan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

ztego: 

dotacje na 
zadania 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

PU2I3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA I 
gwarancp 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwostycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

wlym: 

IMileslenle 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
i 
/ 

grupa 
Nazwa Ptan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naficzano 

wydatki 
zwtązanez 

reaOzacft Ich 
statutowych 

zadart: 

dotacje na 
zadania 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

PU2I3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA I 
gwarancp 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwostycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziaiem 
Środków, o 

których mowa 
wart. Susi. i 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcia akcji i 

udziałów 

IMileslenle 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1S 16 17 1B 19 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 574 242.00 574 242,00 574 242.00 574 242.00 0.00 0.00 0,00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.CO 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -022.00 •022,00 -822.00 •822.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 411.00 411,00 411.00 411.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 o.co 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 573 631.00 573 031.00 S73 831,00 S73B31.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 466 270.00 466 279.00 446 979,00 304 320,00 82 859.00 0.00 19 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 o.co 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenia 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenia 2911.00 2 811.00 2 811.00 2 611.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 460 090.00 409 090.00 449 790,00 307131,00 82 059.00 0.00 19 300.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Mfynagrodzenia osobowo 
pracownftów 

przed zmianą 201 421.00 261 421.00 201 421,00 281 421,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Mfynagrodzenia osobowo 
pracownftów 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 
4010 Mfynagrodzenia osobowo 

pracownftów zwiększenia 2400.00 2 400.00 2 400.00 2 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4010 Mfynagrodzenia osobowo 

pracownftów 

po zmianach 203 021.00 203 821.00 203 821.00 283 821,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.co 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
spoteczrte 

przed zmianą 57 285,00 57 205.00 57 205.00 57 285,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
spoteczrte 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 
4110 Składki na ubezpieczenia 

spoteczrte zwiększenie 411.00 411.00 411.00 411.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co o.co 
4110 Składki na ubezpieczenia 

spoteczrte 
po zmianach 57 890.00 57 690.00 57 696.00 57690.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 

652 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 225 233.00 1225233.00 978 233.00 502433.00 475 800.00 00 000.00 187 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 

652 Pomoc społeczna 
zmniejszanie -2 000,00 -2 009,00 •2609.00 0.00 •2 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

652 Pomoc społeczna 
zwiększenie 0 173.00 0 173,00 0,00 0.00 0.00 0.00 8 173.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 652 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 230 737.00 1 230737.00 975 564,00 502433.00 473 131.00 eo 000.00 195173.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 

8S213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotno opłacana za 
osoby pobierające niektóre 
iwiadczenia z pomocy 
społeczne) oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 17 700.00 17 700.00 17 700,00 0.00 17 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

8S213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotno opłacana za 
osoby pobierające niektóre 
iwiadczenia z pomocy 
społeczne) oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

zmniejszenie •2 060,00 -2 009,00 •2 009,00 0.00 •2 009.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

8S213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotno opłacana za 
osoby pobierające niektóre 
iwiadczenia z pomocy 
społeczne) oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8S213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotno opłacana za 
osoby pobierające niektóre 
iwiadczenia z pomocy 
społeczne) oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej po zmianach 15 031.00 15 031,00 15 031,00 0.00 15 031.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 17 700.00 17 700,00 17 700,00 0.00 17 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

zmniejszenie -2 000.00 -2 609,00 •2009,00 0.00 •2 669,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

po zmianach 15 031.00 15 031,00 15 031,00 0.00 15 031,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

65214 
Zasiłki okresowe, celowe 1 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowa 

przed zmianą 57 000.00 07 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 84 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co o.co 

65214 
Zasiłki okresowe, celowe 1 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowa 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 
65214 

Zasiłki okresowe, celowe 1 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowa 

zwiększenie 3 473.00 3 473,00 0.00 0.00 0,00 0.00 3473.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
65214 

Zasiłki okresowe, celowe 1 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowa 

po zmianach 90473,00 90 473,00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 67473.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3110 świadczenia społeczne 

przed zmianą 54 000.00 84 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 64 000.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3110 świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 

3110 świadczenia społeczne 
zwiększenia 3 473.00 3 473,00 0.00 0,00 0.00 0.00 3 473.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 3110 świadczenia społeczne 

po zmianach 07 473.00 87 473,00 0.00 0,00 0.00 0.00 87 473.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85216 ZasiM stałe 

przed zmianą 79 000.00 79 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 79 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85216 ZasiM stałe 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.co 0,00 

85216 ZasiM stałe 
zwiększenia 4 700.00 4 700,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 4 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 

85216 ZasiM stałe 

po zmianach 03 700.00 83 700,00 0.00 0,00 o.oo o.oo <3 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 70 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 79 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie O,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenia 4 700,00 4 700,00 0.00 0.00 0.00 0,00 4 700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 03 700,00 83 700.00 0.00 0.00 0.00 0,00 83 700.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

Strona 2 z 4 



c c 
Rodzaj zadania: Własne 

Otttt Rozdział 
5 
/ 

gnipa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Otttt Rozdział 
5 
/ 

gnipa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego. 

Otttt Rozdział 
5 
/ 

gnipa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

AZycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. t 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
Inwestycyjne 

wlym: 

zakupi 
objęcie akcp i 

udziałów 

Wtieslemo 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Otttt Rozdział 
5 
/ 

gnipa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nauczane 

wydatki 
związanez 

reftfizacjąich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

AZycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. t 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. o 

których mowo 
w art. 5 usl. 1 

pkl 213. 

zakupi 
objęcie akcp i 

udziałów 

Wtieslemo 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki wam: 

przed zmianą 17 741 220,42 13141 817,91 11 848917,24 7 489 545,00 4 357 372,24 342 200,00 835 000,00 217 500,87 0,00 100 000,00 4 599 802,51 4 599 802,51 1780 831,51 0,00 0.00 

Wydatki wam: 
zmniejszenie •S 914,00 •9834,00 •i 914^0 -8 822,00 -4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki wam: 
zwiększenie 15 438,00 18 433,00 7 288,00 8 822,00 1843,00 0,00 9 173,00 0,00 0,00 0,09 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki wam: 

po zmianach 17 748 724,42 13147 121,91 11844 248,24 7489 545,00 4 354703,24 342 200,00 843 173,00 217 500,87 0,00 100 000,00 4 599 802,51 4 599 802,51 1780 831,81 0,00 o.co 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdzbł 
s 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdzbł 
s 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydani 
majątkowe 

złego: 

Dział Rozdzbł 
s 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

wypłalyz 
tytułu 

poręczeó 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydani 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handłowogo 

Dział Rozdzbł 
s 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i skfetdkl od 

nich naliczane 

wydatki 
związanez 

realizacją ich 
statutowych 

zadaó; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

wypłalyz 
tytułu 

poręczeó 1 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydani 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. t 

pkt 2 i 3. 

zakup 1 
objęciu uncji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handłowogo 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja pubEczra 

przed zmianą 49 048.00 49 046.00 49 048.00 48 481,00 585,00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.co 0.00 

750 Administracja pubEczra 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo O.CO 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 O.CO 

750 Administracja pubEczra 
zwiększenie 828.94 626.94 626.94 628.94 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo o.co o.co 750 Administracja pubEczra 

po zmianach 49872.94 49 672.94 49672.04 49 107.94 585,00 0.00 0.00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 o.co 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 41 878.00 41 878.00 41 878.00 41 676,00 0.00 0.00 0,00 O.CO o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 o.co 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 620.94 626.04 626,04 828.94 0.00 0.00 0.00 0.C0 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 42 504.94 42 504.94 42 504.94 42 504,94 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co o.co 0.00 o.oo 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 33 876.00 33 876.00 33 878.00 33 676.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co o.co o.co o.co 0.00 0.00 o.co 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.co o.co o.co o.co 0.00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 524.02 524.02 524,02 524.02 0,00 o.oo 0.00 0.00 o.co 0.00 o.co o.co o.co 0,00 0.00 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 34402.02 34 402.02 34 402.02 34 402.02 0,00 0.00 0,00 0.00 o.co 0,00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7000.00 7 000,00 7 000.00 7 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 o.co 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 90.08 90.06 90.08 90,08 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 7 090.08 7 090,08 7 080.08 7 090,08 0,00 o.oo o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 

4120 
Skbdkl na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoEdamoścłowy 

przed zmianą 1000.00 1 cco.oo 1 000.00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 

4120 
Skbdkl na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoEdamoścłowy 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
4120 

Skbdkl na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoEdamoścłowy zwiększenie 12.84 12.84 12.84 12,84 0,00 o.oo o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.co 4120 
Skbdkl na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
SoEdamoścłowy 

pa zmianach 1 012.84 1 012.84 1 012.84 1 012,84 0,00 0.00 o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 o.co 

B52 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3640.00 3 640.00 3 640.00 3 580.00 60.00 o.oo o.co 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.co 

B52 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.co 

B52 Pomoc społeczna 
zwiększenie 927.00 927.00 927.00 900.00 27.00 0,00 0.C0 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 B52 Pomoc społeczna 

pa zmianach 4 567.00 4567.00 4 567.00 4 480,00 67.00 0,00 o.co 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3640.00 3 640.00 3 640.00 3 580.00 60.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0,00 o.co 0.00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 027.00 927,00 927,00 900.00 27.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 4 567.00 4 567,00 4 567.00 4 480.00 87.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.co 0.00 o.co 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 560.00 3 580.00 3 560.00 3 580,00 0,00 0,00 0.00 o.co 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.C0 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększanie 900.00 900,00 900,00 900.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 480.00 4 480.00 4 480.00 4 480,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 

Strona 2 z 4 



r ( 
Rodzaj zadania: Z l c c o n o 

0 2 J I Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego 

0 2 J I Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżąco 

z lego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

0 2 J I Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżąco 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwu tduen ia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

który en mowa 
war t . 5 ust. 1 

pkl 2 1 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń l 
gwarancji 

obsfc^a d*ugu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym. 

zakup i 
objęcie akcji l 

udzia*ów 

wtiiesienie 
wkładów dó 

spółek prawa 
handlowego 

0 2 J I Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżąco 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki cd 

nich nalczane 

wydatki 
związane z 

realizację ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwu tduen ia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

który en mowa 
war t . 5 ust. 1 

pkl 2 1 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń l 
gwarancji 

obsfc^a d*ugu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
faiansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji l 

udzia*ów 

wtiiesienie 
wkładów dó 

spółek prawa 
handlowego 

t 2 3 A 5 6 7 S 9 10 11 12 13 1<s 15 16 17 18 19 

4210 
Zakup materiałów > 
wyposażenia 

przed zmiana 60.00 60.00 60.00 0.00 60.C0 0,00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO o.co 0.03 

4210 
Zakup materiałów > 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4210 

Zakup materiałów > 
wyposażenia zwiększenie 27.00 27.00 27.00 O.OO 27.00 0.00 0C0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów > 
wyposażenia 

po zmianach 87.00 87.00 87.00 0.00 87.C0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0,00 0.00 

555 Rodzina 

przed zmiana 6 318 2 76.00 6 318 276.00 210 908.00 174 6 32,00 35 276.00 0.00 6 107 368.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 

555 Rodzina 
zmniejszeń* O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co o.co 0.00 

555 Rodzina 
zwiększenie S 500.00 5 500.00 5 500.00 0.00 5 500.00 0.00 oco 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

555 Rodzina 

po zmianach 9 323 776.00 6 323 776.C0 216 408.00 174 632.00 41 776.00 0,00 6 107 368.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0,00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóro 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

przed zmiana 27 200.00 27 200.00 27 200.00 0.00 27 200.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóro 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.co 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóro 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

zwiększenie 5 500.00 5 500.00 5 500.00 0.03 5 500.00 0,00 O.CO o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóro 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 32 700.00 32 700.00 32 700.00 0.03 32 700.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4130 
SkhdkI na uhezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmiana 27 200.00 27 200.00 27 200.00 0.00 27 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4130 
SkhdkI na uhezpieczenie 
zdrowotne 

zmnlejszcnlo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 
4130 

SkhdkI na uhezpieczenie 
zdrowotne zwiększenia 5 500.00 5 500.00 5 500.00 0.00 5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo oco 0.00 

4130 
SkhdkI na uhezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 32 700,00 32 700.00 32 700.00 0.03 32 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 o.co 0.00 

przed zmiana 6 619 334,OS 6 619 394.CS 512 026.06 228 203,00 283 823.06 0,00 6 107 368.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 7 053.94 7 051.94 7 053.94 1 526,94 5 527,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.co Wydatk i razem: 

po zmianach 6 626 448,00 6 626 448.00 519 C80.00 229 729.94 289 350,06 0,00 6 107 368,00 O.CO 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.co 

W ó / j T 

mgr Darfjusz Szykula 

Strona 2 z 4 


